
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \12,700,000 落　札

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．
９．

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名
令和３年度
志賀沢川浚渫工事

令和３年　８月２４日　１０時００分
研修室 Ａ (本庁6階）

株式会社　平塚工務店

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

契約先

工事種別
工事概要

工期

契約金額

契約先住所

予定価格

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 11,118,000

令和３年　９月　２日

　河川測量　一式

　　掘削　1,330m3
　　土砂等運搬　1,330m3

指名理由
契約方法

岩沼市志賀字宮下外地内
土木一式
施工延長　L=433m

株式会社　平塚工務店
岩沼市二木一丁目15-15

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

令和４年　２月２８日

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型） 

12,761,000

13,970,000

　河川工事　一式

　　残土処分　　一式
　　伐木除根工　一式


